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Bagelor

Haxhi Gashi

E drejta civile

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Nr.  Studenti Regjistri ID Nota
1 Adea Shpejtim Tutuli 200401100339
2 Adelina Feriz Ajeti 200401100075
3 Adi Shefqget Fazliu 200401100108
4 Adile Zeqir Tahiraj 200401100076
5 Agnesa Mefail Ymeri 200401100228
6 Agon Armend Drini 200401100573
7 Albesa Demush Pnishi 200401100048
8 Albion Défrim Iseini 200401100119
9 Altin Esat Goga 190401100294
10  Altin Ibush Shumolli 200401100429
11  Altin Vehbi Shabani 200401100631
12 Altina Mehmet Kabashi 200401100652
13  Andi Arben Kryeziu 190401100591
14 Andi Arben Rrahmani 200401100574
15  Andi Shemsi Curri 200401100040
16  Anila Halit Azizi 190401100214
17  Anita Ali Rexhepi 200401100387
18  Anita Rahim Batftija 200401100186
19 Arbereshé Zenun Cakaj 200401100554
20 Ardita Agim llazi 190401100553
21  Ardita Kadri Selimi 190401100339
22 Argent Mehmet Gerguri 180401100059
23  Ariana Arif Bejiq 180401100494
24 Arianit Bedri Peci 200401100578
25  Arlind Remzi Mustafa 190401100608
26  Arlindé Arben Kugi 200401100435
27 Arta Arben Lushtaku 200401100116
28  Arta Hysni Salihu 200401100134
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Arta Nik Jetishi

Aulona Babhri Kastrati
Aurora Hajdin Kastrioti
Bardha Skender Hoti
Belkisa Ruzhdi Salihu
Besarta Zeqir Mehmeti
Beslinda Avni Rustemi
Binesa Blerim Koro

Blend Gazmend Ismaili
Bleona Agron Osdautaj
Bleona Bejtush Abdullahu
Bleona Haxhi Halitjaha
Blerta Ruzhdi Maloku
Blinera Nehat Krasniqi
Blinera Skender Demaku
Broneta Lulzim Shala
Dafina Xhemé Shala

Dea Agim Maliqi

Dea Dren Fetiu

Deona Xhevdet Kamberaj
Diar Binak Beqaj

Diart Ismet Gashi

Diella Luan Ibrahimi
Diellza Bashkim Abdullahu
Diellza Ekrem Rudari
Diellza Halim Thagi
Diellza Ilmi Mulligi

Donik Sami Latifi

Donika Enver Parduzi
Doresa Shemsi Arifi
Drenusha Sefedin Berisha
Drita Ali Bérbatovci
Eliona Reshat Hyseni
Eljesa Bashkim Halimi
Eltiné Enver Salihu

Endrit Sabri Zabérgja
Enes Gézim Topalli
Enkeledé Eqrem Sopaj
Erduan Fatmir Zariqi
Eréza Izet Ibrahimi
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200401100015
200401100698
200401100213
190401100594
200401100737
170401100120
200401100267
200401100376
200401100320
190401100041
170401100013
200401100316
200401100638
200401100666
190401100436
200401100294
200401100206
200401100539
200401100032
200401100620
200401100078
200401100549
200401100649
190401100236
190401100364
200401100274
200401100687
200401100161
200401100227
200401100663
190401100546
200401100156
200401100540
200401100145
200401100457
160401100526
200401100287
200401100234
200401100226
200401100157
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Erioné Skénder Muharremi
Erionita Brahim Shala
Erjoné Naim Pira

Erlehta Musafer Luma
Ernesa Gjafer Berisha
Erza Faik Qorri

Fatime Mustafé Vishesella
Fatlinda Faruk Fejzullahu
Fatlinda Sylejmon Recica
Fatos Bekim Latifi

Fjollé Jakup Ademi

Fjollé Naim Haziri
Florentina Avdyl Gucati
Florentina Fadil Mulligi
Florinda Basri Duriqi
Gent Albert Jakupi
Guxim Sami Hajrullahu
Hana Arbnor Tigani
Hygerta Gazmend Halilaj
Ismail Hajrush Jashari
Jetesa Valdet Shala
Kaltrina Hasim Canolli
Kaltrina Sherif Kamberi
Kaltriné Fadil Uka
Kosovare Rrahim Berisha
Krenare Enver Demiri
Laurenta Ujup Buzuku
Lauresa Xhevdet Hamiti
Laureta Gazmend Cena
Laureta llir Haziri

Lea Blerim Ibrahimi
Lendina Hysen Gllogu
Leona Afrim Rrustolli
Leonora Misim Ibrahimi
Lirika Gézim Cavolli
Loresa Ramadan Zeqiri
Lura Ali Kugi

Manuella Gasper Balaj
Medin Jasmir Mujezini
Mirlinda Daut Statovci
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190401100556
200401100038
200401100050
200401100543
200401100721
200401100703
200401100594
190401100429
200401100630
200401100159
200401100051
200401100289
180401100475
200401100748
200401100301
190401100596
190401100048
190401100397
200401100669
200401100363
200401100296
200401100654
200401100366
200401100689
200401100595
200401100514
190401100542
200401100147
180401100450
200401100445
200401100258
200401100548
200401100101
200401100615
200401100061
200401100181
200401100058
200401100210
180401100218
160401100173
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Mirlinda Hashim Krasniqi
Natyré Hysen Neziri
Nermina Skender Dobraj
Nita Rexhep Fona

Nol Astrit Musa

Olsa Arsim Gashi
Ornela Arsim Bajraktari
Riga Bujar Balaj

Rigon Fejzullah Dumani
Rijad Zekrja Cerkini
Rina Armend Miftari
Rina Ejup Krasnigi

Rina Zyfer Aliu

Rinesa Ali Mugiqi
Rinesa Bekim Pllana
Rinesa Fadil Sejdiu
Rinor Rasim Selmani
Rinora Enver Potoku
Ronita Agim Isufi

Rozafa Mevludin Mazreku
Rudina Agur Sokoli

Sara Asllan Stublla

Sara Azem Thagi

Sara Valdet Lutolli
Shefkije Naxhi Krasniqi
Sherif Naser Qerimi
Shkurta Rami Kryezi
Shkurte Qerkin Statovci
Shqgipron Fadil Zeqiri
Sumeja Gazmend Hamza
Tringa Shaban Derguti
Urata Flamur Sopa
Urtina Hisni Mazreku
Valza Hysni Vllasaliu
Veranda Bashkim Idrizi
Vesa Blerim Krasniqi
Vlera Muhamet Musliu
Zgjim Qazim Baliu
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200401100133
200401100640
200401100029
200401100360
200401100125
200401100611
200401100192
190401100244
200401100327
200401100684
200401100231
200401100450
200401100060
200401100088
190401100279
200401100436
200401100420
200401100232
200401100139
200401100563
200401100451
200401100487
200401100331
200401100551
200401100489
200401100069
200401100656
190401100158
170401100291
190401100239
200401100715
200401100280
200401100726
200401100653
200401100130
200401100010
200401100662
190401100278

Provimi mbahet mé daté: 08.02.2022

Printuar mé: 2/4/2022/ 14:34:53

4/4

1-70, D3, 09:00
71-146, D4, 09:00

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



